中绿国证（北京）认证中心有限公司

中绿国证审字 [2024] 富硒 07 号

关于撤销使用富硒产品认证证书和认证标志的通知

融水县笑哈哈种养专业合作社等企业：

由于企业在获得认证证书间未能履行双方签订认证合同内容条

款和获证证书监管审核，此情况符合《富硒产品认证实施规则》第七

条中：7.6 富硒产品认证证书的撤销：有下列情形之一的，中绿国证

应在 7 日内撤销富硒产品认证证书，并对外公布：（10）获证产品的

认证委托人拒不接受认证监管部门或者中绿国证对其实施监督的；我

中心决定即日起注销获证企业的认证证书，企业名称及证书编号详见

附页。并要求获证企业交回富硒产品认证证书和未使用的认证标志

（适用时），停止使用并销毁一切与富硒产品认证证书和认证标志有

关的文件、资料、宣传品、富硒产品包装、标签等材料；必要时，召

回相应批次带有富硒产品认证标志的产品。希望获证企业能认真遵守

上述决定。如不遵守，本中心将向社会公布，直至要求获证企业承担

相应的法律责任。

特此通知

签发人：

中绿国证（北京）认证中心有限公司

2024 年 03 月 25 日

附页

序号 获证企业名称 证书编号

1 融水县笑哈哈种养专业合作社 375-Se-2200001

2 融水县笑哈哈种养专业合作社 375-Se-2200002

3 万安县万泉蔬果种植专业合作社 375-Se-2200004

4 江西省亲情树农业发展有限公司 375-Se-2200016

5 瑞金市果璐农业科技发展有限公司 375-Se-2200017

6 瑞金市果璐农业科技发展有限公司 375-Se-2200018

7 宁都县梅江镇翠微橙源果业种植专业合作社 375-Se-2200019

8 龙南县宏耘农业发展有限责任公司 375-Se-2200020

9 江西香草农业科技有限公司 375-Se-2200021

10 兴国县耕作人农业科技开发有限公司 375-Se-2200028

11 赣州鼎峰生态农业有限公司 375-Se-2200038

12 赣州鼎峰生态农业有限公司 375-Se-2200039

13 江西绿琦农业有限公司 375-Se-2200045

14 江西绿琦农业有限公司 375-Se-2200046

15 永丰县红土地怀生种植专业合作社 375-Se-2200054

16 江西凤溪湾生态农业发展有限公司 375-Se-2200055

17 江西凤溪湾生态农业发展有限公司 375-Se-2200056

18 江西凤溪湾生态农业发展有限公司 375-Se-2200057

19 赣州裕乾农业发展有限公司 375-Se-2200060

20 泰宁县广兴洲休闲农庄有限公司 375-Se-2200061

21 铅山县紫文蔬菜专业合作社 375-Se-2000062

22 铅山县紫文蔬菜专业合作社 375-Se-2000063

23 铅山县紫文蔬菜专业合作社 375-Se-2000064

24 铅山县紫文蔬菜专业合作社 375-Se-2000065

25 石城县鸡公岽黄桃种植专业合作社 375-Se-2200066

26 江西盛康莲花白鹅产业发展有限公司 375-Se-2200067

27 赣县区三溪福莲家庭农场 375-Se-2200068

28 赣州赣县区腾泽源水稻种植专业合作社 375-Se-2200069

29 莲花县六市乡海潭杰豪家庭农场 375-Se-2200070

30 莲花县小垅生态农场（普通合伙） 375-Se-2200071

31 上栗县康态循环农业发展有限公司 375-Se-2200072

32 赣县白鹭乡老勇绿色家庭农场 375-Se-2200073

33 江西省惠顺生态农业发展有限公司 375-Se-2200074

34 江西省惠顺生态农业发展有限公司 375-Se-2200075

35 江西省惠顺生态农业发展有限公司 375-Se-2200076

36 赣县区田念家庭农场 375-Se-2200077

37 于都伯妮雅种养专业合作社 375-Se-2200078

38 于都伯妮雅种养专业合作社 375-Se-2200079

39 贵溪市源鸿农业有限公司 375-Se-2200080

40 哈尔滨市呼兰区嘉华酒坊 375-Se-2200081

41 兴国县金春茶业有限公司 375-Se-2200091

42 兴国县金春茶业有限公司 375-Se-2200092

43 兴国县正南种养专业合作社 375-Se-2200096

44 兴国县正南种养专业合作社 375-Se-2200097

45 广西立腾农牧发展有限公司 375-Se-2200098

46 赣州市赣县区南塘镇劳田村股份经济合作社 375-Se-2200103

47 赣县区白鹭乡桃溪花果山家庭农场 375-Se-2200104

48 赣州禾晖农业发展有限公司 375-Se-2200105

49 赣州禾晖农业发展有限公司 375-Se-2200106

50 赣州禾晖农业发展有限公司 375-Se-2200107

51 大余县新城镇兴农农场 375-Se-2200108

52 大余县新城镇兴农农场 375-Se-2200109

53 江西鲁赣泽兴禽业发展有限公司 375-Se-2200110

54 江西鲁赣泽兴禽业发展有限公司 375-Se-2200111

55 安远县瑞苗生态农业发展有限公司 375-Se-2200112

56 安远县瑞苗生态农业发展有限公司 375-Se-2200113

57 安远县瑞苗生态农业发展有限公司 375-Se-2200114

58 赣县区田村镇月才家庭农场 375-Se-2200115

59 大余马蹄山生态农业开发有限公司 375-Se-2200116

60 大余马蹄山生态农业开发有限公司 375-Se-2200117

61 赣州升汪农业科技发展有限公司 375-Se-2200118

62 瑞金市冈面乡创宏果业专业合作社 375-Se-2200119

63 赣州市垚青农业发展有限公司 375-Se-2200120

64 高安市清河油脂有限公司 375-Se-2200121

65 石城贡谷种植专业合作社 375-Se-2200122

66 石城贡谷种植专业合作社 375-Se-2200123

67 石城贡谷种植专业合作社 375-Se-2200124

68 赣州明金生态农业发展有限公司 375-Se-2200125

69 江西德都食品科技有限公司 375-Se-2200126

70 江西德都食品科技有限公司 375-Se-2200127

71 江西实诚农业发展有限公司 375-Se-2200128

72 江西实诚农业发展有限公司 375-Se-2200129

73 赣州赣县区琼江农业种植专业合作社 375-Se-2200130

74 赣县区红亮生态农场 375-Se-2200131

75 赣州雨山生态农业发展有限公司 375-Se-2200132

76 资源县金紫商贸有限责任公司 375-Se-2200133

77 资源县康态肉联食品有限公司 375-Se-2200134

78 高安市绿源种植专业合作社 375-Se-2200135

79 兴国县嵩林种植专业合作社 375-Se-2200136

80 宣威绿源康祺生态种植基地 375-Se-2200137

81 龙南市鲜香源生物科技有限公司 375-Se-2200138

82 龙南市鲜香源生物科技有限公司 375-Se-2200139

83 江西省润城农业发展有限公司 375-Se-2200140

84 江西省润城农业发展有限公司 375-Se-2200141

85 上犹兰溪田园生态农业开发有限公司 375-Se-2200142

86 上犹兰溪田园生态农业开发有限公司 375-Se-2200143

87 上犹兰溪田园生态农业开发有限公司 375-Se-2200144

88 上犹兰溪田园生态农业开发有限公司 375-Se-2200145

89 江西省华贡电子商务有限责任公司 375-Se-2200146

90 江西竹海农业发展有限公司 375-Se-2200147

91 江西百晟农业发展有限公司 375-Se-2200148

92 崇义县徐坑脐橙专业合作社 375-Se-2200151

93 安远县厚重农业专业合作社 375-Se-2200152

94 萍乡市银河镇紫峰茶场（普通合伙） 375-Se-2200153

95 赣州平善农业科技有限公司 375-Se-2200157

96 赣州市泉宏家庭农场 375-Se-2200158

97 赣县区溪之谷家庭农场 375-Se-2200159

98 赣县王母渡镇彭小明家庭农场 375-Se-2200160

99 赣州爱心脐橙农业园 375-Se-2200161

100 赣县田村镇燕子家庭农场 375-Se-2200162

101 赣州市罗寿生农业专业合作社 375-Se-2200163

102 赣县南塘镇平湖家庭农场 375-Se-2200164

103 于都兴百农种养专业合作社 375-Se-2200165

104 赣州市金溪农业开发有限公司 375-Se-2200166

105 赣县区绿泉农场 375-Se-2200167

106 大余县天华山生态食品有限公司 375-Se-2200168

107 芦溪县脐橙种植技术协会 375-Se-2200169

108 石城县丰山乡沿沙村集体股份经济合作社 375-Se-2200170

109 石城县丰山乡沿沙村集体股份经济合作社 375-Se-2200171

110 石城县丰山乡沿沙村集体股份经济合作社 375-Se-2200172

111 石城县横江镇横江村集体股份经济合作社 375-Se-2200173

112 石城县横江镇横江村集体股份经济合作社 375-Se-2200174

113 会昌县橙信果业专业合作社 375-Se-2200175

114 会昌县橙信果业专业合作社 375-Se-2200176

115 于都盛运晟种养专业合作社 375-Se-2200177

116 于都段屋团盛种养专业合作社 375-Se-2200178

117 江西圣涛农业开发有限公司 375-Se-2200179

118 江西圣涛农业开发有限公司 375-Se-2200180

119 江西圣涛农业开发有限公司 375-Se-2200181

120 江西圣涛农业开发有限公司 375-Se-2200182

121 萍乡市展群农业开发有限公司 375-Se-2200185

122 萍乡市展群农业开发有限公司 375-Se-2200186

123 江西省北花农业科技有限公司 375-Se-2200193

124 芦溪县土油郎农业生态发展有限公司 375-Se-2200194

125 江西省北花农业科技有限公司 375-Se-2200195

126 江西省北花农业科技有限公司 375-Se-2200196

127 大余县牡丹亭旅游食品有限公司 375-Se-2200204

128 赣州市秀桐农业专业合作社 375-Se-2200207

129 兴国县雾园茶叶种植专业合作社 375-Se-2200208

130 兴国县雾园茶叶种植专业合作社 375-Se-2200209

131 赣州市赣县区传林农业专业合作社 375-Se-2200210

132 于都县优谷优成生态农业发展有限公司 375-Se-2200211

133 龙南县渡江达明果蔬种植农场 375-Se-2200212

134 信丰橙语素农业发展有限责任公司 375-Se-2200213

135 江西福地果木有限公司 375-Se-2200214

136 江西福地果木有限公司 375-Se-2200215

137 赣州市赣县区横溪农业发展专业合作社 375-Se-2200225

138 赣县区贝乐农场馆 375-Se-2200226

139 赣州赣县区南塘宏盛农机服务中心（普通合伙） 375-Se-2200227

140 赣州赣县区南塘宏盛农机服务中心（普通合伙） 375-Se-2200228

141 赣州赣县区南塘宏盛农机服务中心（普通合伙） 375-Se-2200229

142 赣州赣县区南塘宏盛农机服务中心（普通合伙） 375-Se-2200230

143 赣州赣县区南塘宏盛农机服务中心（普通合伙） 375-Se-2200231

144 赣州赣县区南塘宏盛农机服务中心（普通合伙） 375-Se-2200232

145 赣州雩味儿农业发展有限公司 375-Se-2200234

146 赣州雩味儿农业发展有限公司 375-Se-2200235

147 于都县卓越农业种养专业合作社 375-Se-2200236

148 于都县卓越农业种养专业合作社 375-Se-2200237

149 全南县七叔生态农业园 375-Se-2200238

150 赣州市赣县区潭埠坝农业发展专业合作社 375-Se-2200239

151 于都县利村乡利村村股份经济合作社 375-Se-2200240

152 于都县利村乡利村村股份经济合作社 375-Se-2200241

153 于都县宝田生态农业专业合作社 375-Se-2200242

154 江西德都食品科技有限公司 375-Se-2200243

155 于都县利村乡连塘村股份经济合作社 375-Se-2200244

156 于都县利村乡连塘村股份经济合作社 375-Se-2200245

157 于都县利村乡狮石下村股份经济合作社 375-Se-2200246

158 于都县利村乡狮石下村股份经济合作社 375-Se-2200247

159 于都县利村乡三坊头村股份经济合作社 375-Se-2200257

160 于都县利村乡三坊头村股份经济合作社 375-Se-2200258

161 瑞金市太阳山旅游开发有限公司 375-Se-2200259

162 瑞金市太阳山旅游开发有限公司 375-Se-2200260

163 万安县硒诚果业专业合作社 375-Se-2200261

164 万安县硒诚果业专业合作社 375-Se-2200262

165 万安县万泉蔬果种植专业合作社 375-Se-2200263

166 兴宁市润丰农业专业合作社 375-Se-2200264

167 上犹县金桂果业有限责任公司 375-Se-2200266

168 定南县龙塘半天山农民专业合作社 375-Se-2200267

169 江西宝利园农业发展有限公司 375-Se-2200269

170 江西宝利园农业发展有限公司 375-Se-2200270

171 宁都县青塘镇祥泰大棚蔬菜种植专业合作社 375-Se-2200272

172 宁都县青塘镇祥泰大棚蔬菜种植专业合作社 375-Se-2200273

173 宁都县青塘镇祥泰大棚蔬菜种植专业合作社 375-Se-2200274

174 宁都县青塘镇祥泰大棚蔬菜种植专业合作社 375-Se-2200275

175 于都县登峰涧种养专业合作社 375-Se-2200276

176 于都祥农种养专业合作社 375-Se-2200277

177 于都县宽田乡李屋村股份经济合作社 375-Se-2200278

178 高安市大城雨泽开心农场 375-Se-2200279

179 高安市大城雨泽开心农场 375-Se-2200280

180 于都县仙下乡石陂村股份经济合作社 375-Se-2200281

181 于都雩之味农业发展有限公司 375-Se-2200282

182 于都雩之味农业发展有限公司 375-Se-2200283

183 于都雩之味农业发展有限公司 375-Se-2200284

184 于都雩之味农业发展有限公司 375-Se-2200285

185 宁都县天泽生态农业有限公司 375-Se-2200286

186 宁都县天泽生态农业有限公司 375-Se-2200287

187 江西省江莲实业发展有限公司 375-Se-2200289

188 江西省江莲实业发展有限公司 375-Se-2200290

189 石城县志伟中草药种植专业合作社 375-Se-2200297

190 石城县志伟中草药种植专业合作社 375-Se-2200298

191 江西省汇穗源农业有限责任公司 375-Se-2200299

192 江西省汇穗源农业有限责任公司 375-Se-2200300

193 安福县奕辰家庭农场 375-Se-2200301

194 安福县奕辰家庭农场 375-Se-2200302

195 江西元启生态农业有限公司 375-Se-2200303

196 江西元启生态农业有限公司 375-Se-2200304